Obec Vysoké Popovice

Prijmy

Text

DzC

SD

DPPO

Odvod za odnéti pldy
Poplatek za odvoz odpadu
Poplatek ze psl

Dan z hazardnich her
Zrudeny odvod z loterii
Dafi z nemovitosti

Dotace Mze

Ostat.zal. pozem.komunikaci
Zalezitosti post

Cinnosti knihovnické
Pozarni ochrana

Celkem:

Vydaje

Text

Péstebni ginnost
Rybarstvi

Vodni dila

Prvni stupef ZS
Cinnosti knihovnické
Komunal.sluzby

Ostatni ¢innosti-rezerva

Celkem:
Saldo pfijm0 a vydajl:

. Financovani:

Zmeéna stavu krat.prostiedkd na ban.uétech

Rozpoétova opatieni r.2020

&. 10/12/20
ODPA POL uz
1111
1113
1921
1334
1340
1341
1381
1382
1511
4116 29030
2219
2411
3314
55612
ODPA POL uz
1031 29090
1070
2341
3117 5331
3314
3639
6409
8115

Rozpoctové opatieni bylo schvalené starostem dne 28.12.2020
na zakladé povéreni zastupitelstvem ze dne 31.10.2018

Schvaleno zastupitelstvem ze dne :
Zastupitelstvo vzalo na védomi dne:

¢astka tis.

50

40

46
1,5
0,3
0,3
12,3
0,1
28,3
253,9
0,7
47
0,5
18,3

499,2

castka tis.

253,9
25
-25
34,3
9,6
8.4
193

499,2



Dne: 11.11.2020 Ing. Petra Hanakova
starosta obce
Vyvéseno na Ufedni desce: 25.1.2021

Snato z ufedni desky: 31.03.2021



